
 

KRETINGOS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Kretingos r. 
Kretingos rajono Salantų kultūros centro Laivių skyriaus 
folkloro ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 9 1 Brigita Valinskienė   

2 Kretingos r. 
Kretingos rajono Salantų kultūros centro Laivių skyriaus 
folkloro ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 9 1 Vaclovas Kaubrys   

3 Kretingos r. 
Kretingos rajono Salantų kultūros centro folkloro 
ansamblis „Sietuva“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 Danutė Venckienė    

4 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro jaunimo folkloro 
kolektyvas „Kitep“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 16 1 Vitalija Valeikienė   

5 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro Šukės skyriaus folkloro 
ansamblis „Šukupis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 19 1 Alvydas Vozgirdas   

6 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro Senosios Įpilties 
skyriaus folkloro ansamblis „Graistupis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1 Laimutė Šiaulienė   

7 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro Kartenos skyriaus 
folkloro ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 10 2 Rimantas Varkojus  
Janina 
Vaičekauskienė 

8 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro folkloro ansamblis 
„Gervelė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 17 1 Elena Šalkauskienė    

9 Kretingos r. 
Kretingos rajono kultūros centro Vydmantų skyriaus 
folkloro ansamblis „Žemčiūga“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 1 Jolanta Japertienė   

10 

Kretingos r. Kretingos rajono Salantų kultūros centro vyresniųjų 
šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Alma Preibienė   



11 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Kartenos skyriaus 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Janina 
Vaičekauskienė 

  

12 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Darbėnų skyriaus 
vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Darba“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Vilma Petrošienė   

13 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro vyresniųjų liaudiškų 
šokių grupė „Toncius“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 2 Andrius Razmus  Svajonė 
Razmuvienė 

14 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų 
šokių grupė „Rangė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 2 Andrius Ramus  Svajonė 
Razmuvienė 

15 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro kamerinis mišrus 
choras „Kristale“ 

Choras suaugusiųjų I 29 1 Kristina Rimienė              

16 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro moterų choras „Svaja“ Choras suaugusiųjų II 26 1 Aloyzas Žilys buklete 
25 dalyvės 

  

17 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Kurmaičių skyriaus 
suaugusiųjų dramos kolektyvas 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 11 1 Donatas Žilinskas   

18 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Egidijaus Radžiaus 
teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 23 1 Nerijus Gedminas   

19 

Kretingos r. Kretingos rajono  kultūros centro vaikų ir jaunimo 
teatras  „Atžalynas“ 

Mėgėjų teatras vaikų I 39 2 Auksė Antulienė Karolina 
Moncevičienė, 
režisierė 

20 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Budrių skyriaus vaikų 
dramos kolektyvas 

Mėgėjų teatras vaikų IV 10 1 Janina Lukauskienė   

21 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Jokūbavo skyriaus vaikų 
dramos būrelis „Arlekinas“ 

Mėgėjų teatras vaikų IV 9 1 Albina Buntinienė   

22 

Kretingos r. Kretingos rajono Kartenos mokyklos-daugiafunkcio 
centro skudutininkų ansamblis 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

suaugusiųjų II 7 1 Daiva Norvaišienė   

23 

Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro liaudiškos muzikos 
kapela „Lakštingelė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Pranas Razmus    



 

24 

Kretingos r. Kretingos rajono Salantų kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela 

Liaudiška kapela suaugusiųjų IV 5 1 Petras Pučkorius   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 24 

Iš viso dalyvių: 375 

Iš viso vadovų: 28 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 55 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 9 121 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 7 

Liaudiška kapela 2 16 

Liaudiškų šokių kolektyvas 5 84 

Mėgėjų teatras 5 82 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 24 375 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 4 74 

Suaugusiųjų 19 282 

Mišrus 1 19 

Iš viso: 24 375 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 156 

II 5 77 

III 8 109 

IV 4 33 

Iš viso: 24 375 

 


